En virtud de la mencionada escritura pública la compañía reforma el artículo quinto 
del Estatuto Social, referente al capital, de la siguiente manera: 

“ARTICULO QUINTO.- CAPITAL.- El capital social de la compañía es de ciento 
cuarenta mil dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 140.000,00), 
dividido en ciento cuarenta mil participaciones iguales, acumulativas e indivisibles 
de un dólar de los Estados Unidos de América cada una (USD $ 1,00)...” 

Distrito Metropolitano de Quito, 26 de diciembre de 2011 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO